



BRM 12.03.2019 v.
lu.

BM.0147.6.2019

Zawadzkie, dnia 11 marca 2019 r.

Pan
Dariusz Zajdel
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zawadzkiem

W związku z interpelacją złożoną w dniu 25 lutego 2019 r. na IV sesji Rady Miejskiej w Zawadzkiem (data wpływu: 27.02.2019 r.) udzielam odpowiedzi na zadane pytania przez radnych Pawła Małeckiego, Huberta Hatlapę i Michała Rytla, zgodnie z poniższym:

Pytanie 1. Proszę o podanie ilu pracowników było zatrudnionych w GOSiT w momencie przyjęcia uchwały likwidacyjnej.

Z informacji otrzymanej z Gminnego Ośrodka Sportu i Turystyki w Zawadzkiem wynika, że w dniu 10.12.2018 r. (w momencie podjęcia uchwały likwidacyjnej) w GOSiT było zatrudnionych dwunastu pracowników.

Obecnie w GOSiT zatrudnionych jest dziewięciu pracowników.

Pytanie 2. Ilu pracowników dostało nowe oferty pracy odpowiadające ich kwalifikacjom.

Ze strony Zakładu Gospodarki Komunalnej ZAW-KOM Sp. z o. o. siedmiu pracownikom zostały przedstawione oferty zatrudnienia, a jeden pracownik był zatrudniony w Urzędzie Miejskim w Zawadzkiem.

Pytanie 3. Ilu pracowników otrzymało nowe posady i w jakim wymiarze czasu pracy.

Obecnie trwają rozmowy z pracownikami na temat przyszłych warunków pracy. Dopiero po podpisaniu umów o pracę będzie możliwe udzielenie odpowiedzi przez pracodawcę na zadane pytanie, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie 4. Czy wynagrodzenia zostały utrzymane na podobnym poziomie? Proszę podać procentowe zmiany.

Warunki pracy pracowników zatrudnionych w GOSiT (w tym wynagrodzenie) zostały zmienione przez pracodawcę na początku 2019 r. z korzyścią dla pracowników.

Z posiadanych informacji wynika, że pracownicy są na etapie prowadzenia rozmów z nowym pracodawcą na temat warunków zatrudnienia i obecnie nie jest możliwe udzielenie realnej odpowiedzi na pytanie.

W związku z zadanymi pytaniami dotyczącymi indywidualnej sprawy związanej z zatrudnieniem pracowników GOSiT informuję, że z uwagi na brak podstaw prawnych nie będzie możliwe przekazanie szczegółowych danych dotyczących warunków zatrudnienia pracowników GOSiT przez Urząd Miejski w Zawadzkiem, który nie jest pracodawcą dla tych pracowników.

Z poważaniem

BURMISTRZ
Mariusz Stachowski